
UCHWAŁA NR XL/303/2009
RADY  GMINY  PABIANICE   

z dnia 2 grudnia 2009 r.   

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/263/2009 w sprawie udzielenia pomocy finansowej   
dla Powiatu Pabianickiego   

         
                 Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 240)
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104, z 2006 r. Nr 45,  poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187,  poz.
381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 i Nr 115, poz. 791, Nr 140,
poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505,
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72 poz. 619, Nr 79, poz. 666)   
 uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/263/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 31 lipca 2009 r.   
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego, zmienionej uchwałą Nr
XXXVII/271/2009, wprowadza się następujące zmiany:   

1)  W § 1 po słowach "Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w formie dotacji
celowej" skreśla się słowa "w kwocie 140.000 zł " i wpisuje  się "do maksymalnej kwoty
140.000 zł"

2) W § 1 pkt 1 zmienia sie treść z "Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 4911E   
w miejscowości Pątkowisko - 50.000 zł" na "Remont chodnika przy drodze powiatowej nr
4911E w miejscowości Piątkowisko do kwoty 50.000 zł, nie więcej jednak niż do  50 % wartości
zadania według faktycznie poniesionych kosztów.
3) W § 1 pkt. 2 zmienia sie treść z "Montaż punktów elementów odblaskowych dwustronnych   
w miejscowości Żytowice - droga powiatowa nr 4911E -10.000 zł" na   
 "Montaż  punktów elementów odblaskowych dwustronnych w miejscowości Żytowice droga
powiatowa nr 4911E do kwoty 10.000 zł, nie więcej niż do 50 % wartości  zadania  według
faktycznie poniesionych kosztów."

4) W § 1 pkt.3 zmienia się treść  z "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr
3311E w Pawlikowicach I gm. Pabianice - 40.000 zł" na "Wykonanie nakładki bitumicznej na
drodze powiatowej nr 3311E w Pawlikowicach I gm. Pabianice do kwoty 40.000 zł, nie więcej
niż do  50 % wartości zadania według faktycznie poniesionych kosztów.
5)W § 1 pkt. 4  zmienia się treść z "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr
3310E w Pawlikowicach II gm. Pabianice - 40.000 zł" na  "Wykonanie nakładki bitumicznej na



drodze powiatowej nr 3310E w Pawlikowicach II gm. Pabianice do kwoty 40.000 zł, nie więcej
niż do 50 % wartości zadania według faktycznie poniesionych kosztów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.


